
49www.elega.lt

UŽSAKOMI PRIEDAI

UGNIAI ATSPARI SPINTA AUS 90/880-500

SPINTOS DEGIEMS CHEMIKALAMS IR ĖSDINANČIOMS MEDŽIAGOMS

• Po stalu pastatoma spintelė skirta darbo patalpose (laboratorijose, gamybos salėse)
šalia darbo vietos laikyti degias (pavojingas) medžiagas, atlaisvinant vietos ant 
stalviršių. 90 minučių atsparumo ugniai klasė, pagal EN14470-1.

• 2 varčių durys ir apatinis dėklas atliekų surinkimui, su perforuotu dangčiu, kad 
būtų galima laikyti konteinerius.

• Spintelės korpusas pagamintas iš milteliniu būdu padengto plieno lakšto (šviesiai 
pilkos RAL 7035.

• Vidus padengtas HPL laminatu.

• Durys šviesiai pilkos RAL 7035 su pneumatine atrama, nereikalauja maitinimo, 
o tai palengvina atidarymą ir uždarymą.

•Durų varčios atidarymo sistema, todėl konteinerius iš spintelės galite įstatyti ir 
išimti abiem rankomis.

• Turi temperatūros kontrolės mechanizmą, kuris garantuoja automatinį durų 
uždarymą ir uždarymą gaisro metu.

• Savaiminio vėdinimo sistema garantuoja efektyvų pavojingų dūmų pašalinimą 
(pasirenkamas ventiliatorius, skirtas prijungti per DN ventiliacijos jungtį) 80, 
užpakalinėje spintelės sienoje).

• Papildoma lentyna gali sukurti papildomą saugojimo lygį. 

Korpusas: RAL 7035 - šviesiai pilka Medžiaga

Produkto kodas, durys/ stalčiai:  RAL 7035 - 
šviesiai pilka metalinė 124.843.200 124.843.250 124.843.300 124.843.350

Produkto kodas, durys/ stalčiai:  RAL 7035 - 
šviesiai pilka

nerūdijantis plien.V2A 124.843.210 124.843.260 124.843.310 124.843.360

Produkto kodas, durys/ stalčiai:  RAL 1007 - 
geltonos spalvos metalinė 124.843.201 124.843.251 124.843.301 124.843.351

Produkto kodas, durys/ stalčiai:  RAL 
1007 - geltonos spalvos

nerūdijantis plien.V2A 124.843.211 124.843.261 124.843.311 124.843.361

Modelis AUS Tipas 90 / 
880-500 FT

AUS Tipas 90 / 
880-500 SF

AUS Tipas 90 / 
880-500 FT SF

AUS Tipas 90 / 
880-500 SF SF

Išor. matmenys PxGxA, mm 877*500*600 877*500*600 877*500*600 877*500*600

Vid. matmenys PxGxA, mm 785*362*514 785*362*514 374 / 374*362*514 374 / 374*362*514

Durys 2 - 1 -

Stalčiai - 1 1 2

Svoris, kg 125 128 126 128

Priedai Medžiaga Produkto kodas Produkto kodas Produkto kodas Produkto kodas

Lentyna metalinė 124.915.012 - 124.915.014 -

Lentyna nerūdijantis plien.V2A 124.915.013 - 124.915.015 -

papildoma ištraukiama lentyna metalinė - 124.915.016 124.915.018 124.915.018

papildoma ištraukiama lentyna nerūdijantis plien.V2A - 124.915.017 124.915.019 124.915.019

Cokolio aukštis 35 mm metalinė 124.915.020 124.915.020 124.915.021 124.915.021

Perforuotas cokolis, aukštis 35 mm metalinė 124.915.021 124.915.021 124.915.020 124.915.020

DIBt Berlin

steel troughs
guidelines
2011 - 09
TüV-Nord
systems

Building Regulations List A, Part 1

Sertifikatai

90
minut

Atsparumas ugniai

90
MINUČIŲ 
EN14470-1



50

UŽSAKOMI PRIEDAI

UGNIAI ATSPARI SPINTA  AUS 90/880

SPINTOS DEGIEMS CHEMIKALAMS IR ĖSDINANČIOMS MEDŽIAGOMS

• Po stalu pastatoma spintelė skirta darbo patalpose (laboratorijose, gamybos salėse)
šalia darbo vietos laikyti degias (pavojingas) medžiagas, atlaisvinant vietos ant 
stalviršių. 90 minučių atsparumo ugniai klasė, pagal EN14470-1.

•Durys-stalčiai ir apatinis dėklas atliekų surinkimui, su perforuotu dangčiu, kad 
būtų galima laikyti konteinerius.

• Spintelės korpusas pagamintas iš milteliniu būdu padengto plieno lakšto (šviesiai 
pilkos RAL 7035.

• Vidus padengtas HPL laminatu.

• Durys šviesiai pilkos RAL 7035 su pneumatine atrama, nereikalauja maitinimo, 
o tai palengvina atidarymą ir uždarymą.

•Durų varčios atidarymo sistema, todėl konteinerius iš spintelės galite įstatyti ir 
išimti abiem rankomis.

• Turi temperatūros kontrolės mechanizmą, kuris garantuoja automatinį durų 
uždarymą ir uždarymą gaisro metu.

• Savaiminio vėdinimo sistema garantuoja efektyvų pavojingų dūmų pašalinimą 
(pasirenkamas ventiliatorius, skirtas prijungti per DN ventiliacijos jungtį) 80, 
užpakalinėje spintelės sienoje).

• Papildoma lentyna gali sukurti papildomą saugojimo lygį.

Korpusas: RAL 7035 - šviesiai pilka
Medžiaga

Produkto kodas, durys / stalčiai:  
RAL 7035 - šviesiai pilka metalinė 124.843.400 124.843.450 124.843.500 124.843.550

Produkto kodas, durys /stalčiai:
 RAL 7035 - šviesiai pilka

nerūdijantis plien.V2A 124.843.410 124.843.460 124.843.510 124.843.560

Produkto kodas, durys /stalčiai:
 RAL 1007 - geltonos spalvos metalinė 124.843.401 124.843.451 124.843.501 124.843.551

Produkto kodas, durys / stalčiai:  
RAL 1007 - geltonos spalvos

nerūdijantis plien.V2A 124.843.411 124.843.461 124.843.511 124.843.561

Modelis AUS Tipas 90 / 880 FT AUS Tipas 90 / 880 SF AUS Tipas 90 / 
880 FT SF

AUS Tipas 90 / 
880 SF SF

Išor. matmenys PxGxA, mm 877*570*600 877*570*600 877*570*600 877*570*600

Vid. matmenys PxGxA, mm 785*432*514 785*432*514 374/374*432*514 374/374*432*514

Durys 2 - 1 -

Stalčiai - 1 1 2

Svoris, kg 133 138 135 135

Priedai Medžiaga Produkto kodas Produkto kodas Produkto kodas Produkto kodas

Lentyna metalinė 124.915.022 - 124.915.024 -

Lentyna nerūdijantis plien.V2A 124.915.023 - 124.915.025 -

papildoma ištraukiama lentyna metalinė - 124.915.026 124.915.028 124.915.028

papildoma ištraukiama lentyna nerūdijantis plien.V2A - 124.915.027 124.915.029 124.915.029

Cokolio aukštis 35 mm metalinė 124.915.030 124.915.030 124.915.030 124.915.030

Perforuotas cokolis, aukštis 35 mm metalinė 124.915.031 124.915.031 124.915.031 124.915.031

90
minut

DIBt Berlin

steel troughs
guidelines
2011 - 09
TüV-Nord
systems

Building Regulations List A, Part 1

Sertifikatai Atsparumas ugniai

90
MINUČIŲ 
EN14470-1

124.843.550

124.843.450



51www.elega.lt

UŽSAKOMI PRIEDAI

UGNIAI ATSPARI SPINTA  AUS 90/1100-500

SPINTOS DEGIEMS CHEMIKALAMS IR ĖSDINANČIOMS MEDŽIAGOMS

• Po stalu pastatoma spintelė skirta darbo patalpose (laboratorijose, gamybos salėse) 

šalia darbo vietos laikyti degias (pavojingas) medžiagas, atlaisvinant vietos ant 

stalviršių. 90 minučių atsparumo ugniai klasė, pagal EN14470-1.

• 2 varčių durys ir apatinis dėklas atliekų surinkimui, su perforuotu dangčiu, kad 

būtų galima laikyti konteinerius.

• Spintelės korpusas pagamintas iš milteliniu būdu padengto plieno lakšto (šviesiai 

pilkos RAL 7035.

• Vidus padengtas HPL laminatu.

• Durys šviesiai pilkos RAL 7035 su pneumatine atrama, nereikalauja maitinimo, 

o tai palengvina atidarymą ir uždarymą.

•Durų varčios atidarymo sistema, todėl konteinerius iš spintelės galite įstatyti ir 

išimti abiem rankomis.

• Turi temperatūros kontrolės mechanizmą, kuris garantuoja automatinį durų 

uždarymą ir uždarymą gaisro metu.

• Savaiminio vėdinimo sistema garantuoja efektyvų pavojingų dūmų pašalinimą 

(pasirenkamas ventiliatorius, skirtas prijungti per DN ventiliacijos jungtį) 80, 

užpakalinėje spintelės sienoje).

• Papildoma lentyna gali sukurti papildomą saugojimo lygį.

Korpusas: RAL 7035 - šviesiai pilka Medžiaga

Produkto kodas, durys / stalčiai:
 RAL 7035 - šviesiai pilka metalinė 124.843.600 124.843.650 124.843.700 124.843.750

Produkto kodas, durys / stalčiai:  
RAL 7035 - šviesiai pilka

nerūdijantis plien.V2A 124.820.100 124.843.660 124.843.710 124.843.760

Produkto kodas, durys / stalčiai:
 RAL 1007 - geltonos spalvos metalinė 124.843.601 124.843.651 124.843.701 124.843.751

Produkto kodas, durys / stalčiai:  
RAL 1007 - geltonos spalvos

nerūdijantis plien.V2A – 124.843.661 124.843.711 124.843.761

Modelis AUS Tipas 
90 / 1100-500

AUS Tipas 
90 / 1100-500

AUS Tipas 
90 / 1100-500

AUS Tipas 
90 / 1100-500

Išor. matmenys PxGxA, mm 1100*500*600 1100*500*600 1100*500*600 1100*500*600

Vid. matmenys PxGxA, mm 1008*362*515 1008*362*515  484*362*514 484*362*514

Durys 2 - 1 -

Stalčiai - 1 1 2

Svoris, kg 142 146 144 146

Priedai Medžiaga Produkto kodas Produkto kodas Produkto kodas Produkto kodas

Lentyna metalinė 124.915.032 - 124.915.000 -

Lentyna nerūdijantis plien.V2A 124.915.033 - 124.915.001 -

papildoma ištraukiama lentyna metalinė - 124.915.034 124.915.002 124.915.002

papildoma ištraukiama lentyna nerūdijantis plien.V2A - 124.915.035 124.915.003 124.915.003

Cokolio aukštis 35 mm metalinė 124.915.036 124.915.036 124.915.036 124.915.036

Perforuotas cokolis, aukštis 35 mm metalinė 124.915.037 124.915.037 124.915.037 124.915.037

DIBt Berlin

steel troughs
guidelines
2011 - 09
TüV-Nord
systems

Building Regulations List A, Part 1

Sertifikatai

90
minut

Atsparumas ugniai

90
MINUČIŲ 
EN14470-1



52

UŽSAKOMI PRIEDAI

UGNIAI ATSPARI SPINTA PODBLATOWA 
AUS 90/1100
SPINTOS DEGIEMS CHEMIKALAMS IR ĖSDINANČIOMS MEDŽIAGOMS

• Po stalu pastatoma spintelė skirta darbo patalpose (laboratorijose, gamybos salėse) 

šalia darbo vietos laikyti degias (pavojingas) medžiagas, atlaisvinant vietos ant 

stalviršių. 90 minučių atsparumo ugniai klasė, pagal EN14470-1.

• 2 varčių durys ir apatinis dėklas atliekų surinkimui, su perforuotu dangčiu, kad 

būtų galima laikyti konteinerius.

• Spintelės korpusas pagamintas iš milteliniu būdu padengto plieno lakšto (šviesiai 

pilkos RAL 7035.

• Vidus padengtas HPL laminatu.

• Durys šviesiai pilkos RAL 7035 su pneumatine atrama, nereikalauja maitinimo, 

o tai palengvina atidarymą ir uždarymą.

•Durų varčios atidarymo sistema, todėl konteinerius iš spintelės galite įstatyti ir 

išimti abiem rankomis.

• Turi temperatūros kontrolės mechanizmą, kuris garantuoja automatinį durų 

uždarymą ir uždarymą gaisro metu.

• Savaiminio vėdinimo sistema garantuoja efektyvų pavojingų dūmų pašalinimą 

(pasirenkamas ventiliatorius, skirtas prijungti per DN ventiliacijos jungtį) 80, 

užpakalinėje spintelės sienoje). 

• Papildoma lentyna gali sukurti papildomą saugojimo lygį.

Korpusas: RAL 7035 - šviesiai pilka Medžiaga

Produkto kodas, durys / stalčiai:  
RAL 7035 - šviesiai pilka metalinė 124.843.800 124.843.850 124.843.900 124.843.950

Produkto kodas, durys / stalčiai::  
RAL 7035 - šviesiai pilka

nerūdijantis plien.V2A 124.843.810 124.843.860 124.843.910 124.843.960

Produkto kodas, durys / stalčiai::  
RAL 1007 - geltonos spalvos metalinė 124.843.801 124.843.851 124.843.901 124.843.951

Produkto kodas, durys / stalčiai::  
RAL 1007 - geltonos spalvos

nerūdijantis plien.V2A 124.843.811 124.843.861 124.843.911 124.843.961

Modelis AUS Tipas 90 / 1100 FT AUS Tipas 90 / 1100 SF AUS Tipas 90 / 
1100 FT SF

AUS Tipas 90 / 
1100 SF S0F0

Išor. matmenys PxGxA, mm 1100*570*600 1100*570*600 1100*570*600 1100*570*600

Vid. matmenys PxGxA, mm 1008*432*514 1008*432*514 484/484*432*514 484/484*432*514

Durys 2 1

Stalčiai 1 1 2

Svoris, kg 152 155 154 155

Priedai Medžiaga Produkto kodas Produkto kodas Produkto kodas Produkto kodas

Lentyna metalinė 124.915.038 - 124.915.006 -

Lentyna nerūdijantis plien.V2A 124.915.039 - 124.915.007 -

papildoma ištraukiama lentyna metalinė - 124.915.034 124.915.008 124.915.008

papildoma ištraukiama lentyna nerūdijantis plien.V2A - 124.915.035 124.915.009 124.915.009

Cokolio aukštis 35 mm metalinė 124.915.040 124.915.040 124.915.040 124.915.040

Perforuotas cokolis, aukštis 35 mm metalinė 124.915.041 124.915.041 124.915.041 124.915.041

90
minut

DIBt Berlin

steel troughs
guidelines
2011 - 09
TüV-Nord
systems

Building Regulations List A, Part 1

Serifikatai Atsparumas ugniai

90
MINUČIŲ 
EN14470-1

124.843.800

124.843.900



53www.elega.lt

UŽSAKOMI PRIEDAI

UGNIAI ATSPARI SPINTA  AUS 90/1400-500

SPINTOS DEGIEMS CHEMIKALAMS IR ĖSDINANČIOMS MEDŽIAGOMS

• Po stalu pastatoma spintelė skirta darbo patalpose (laboratorijose, gamybos salėse) 

šalia darbo vietos laikyti degias (pavojingas) medžiagas, atlaisvinant vietos ant 

stalviršių. 90 minučių atsparumo ugniai klasė, pagal EN14470-1.

• 2 varčių durys ir apatinis dėklas atliekų surinkimui, su perforuotu dangčiu, kad 

būtų galima laikyti konteinerius.

• Spintelės korpusas pagamintas iš milteliniu būdu padengto plieno lakšto (šviesiai 

pilkos RAL 7035.

• Vidus padengtas HPL laminatu.

• Durys šviesiai pilkos RAL 7035 su pneumatine atrama, nereikalauja maitinimo, 

o tai palengvina atidarymą ir uždarymą.

•Durų varčios atidarymo sistema, todėl konteinerius iš spintelės galite įstatyti ir 

išimti abiem rankomis.

• Turi temperatūros kontrolės mechanizmą, kuris garantuoja automatinį durų 

uždarymą ir uždarymą gaisro metu.

• Savaiminio vėdinimo sistema garantuoja efektyvų pavojingų dūmų pašalinimą 

(pasirenkamas ventiliatorius, skirtas prijungti per DN ventiliacijos jungtį) 80, 

užpakalinėje spintelės sienoje). 
• Papildoma lentyna gali sukurti papildomą saugojimo lygį.

Priedai Medžiaga Produkto kodas Produkto kodas Produkto kodas Produkto kodas

Lentyna kairė metalinė 124.915.012 - 124.915.012 -

Lentyna dešinė metalinė 124.915.000 - - -

Lentyna kairė nerūdijantis plien.V2A 124.915.013 - 124.915.013 -

Lentyna dešinė nerūdijantis plien.V2A 124.915.001 - - -

papildoma ištraukiama lentyna iš kairės
(kairė + vidurys, tipas SF) metalinė - 124.915.018 - 124.915.016

papildoma ištraukiama lentyna iš dešinės metalinė - 124.915.002 124.915.002 124.915.002
papildoma ištraukiama lentyna iš kairės
(kairė + vidurys, tipas SF) nerūdijantis plien.V2A - 124.915.019 - 124.915.018

papildoma ištraukiama lentyna iš dešinės nerūdijantis plien.V2A - 124.915.003 124.915.003 124.915.003

Cokolio aukštis 35 mm metalinė 124.916.000 124.916.000 124.916.000 124.916.000

Perforuotas cokolis, aukštis 35 mm metalinė 124.916.001 124.916.001 124.916.001 124.916.001

Korpusas: RAL 7035 - šviesiai pilka Medžiaga

Produkto kodas, durys / stalčiai:  
RAL 7035 - šviesiai pilka plienas 124.844.100 124.844.150 124.844.200 124.844.250

Produkto kodas, durys / stalčiai:  
RAL 7035 - šviesiai pilka

nerūdijantis plien.V2A 124.844.110 124.844.160 124.844.210 124.844.260

Produkto kodas, durys / stalčiai:  
RAL 1007 - geltonos spalvos plienas 124.844.101 124.844.151 124.844.201 124.844.251

Produkto kodas, durys / stalčiai:  
RAL 1007 - geltonos spalvos

nerūdijantis plien.V2A 124.844.111 124.844.161 124.844.211 124.844.261

Modelis AUS Tipas 90 / 
1400-500 FT

AUS Tipas 90 / 
1400-500 SF

AUS Tipas 90 / 
1400-500 FT SF

AUS Tipas 90 / 
1400-500 SF SF

Išor. matmenys PxGxA, mm 1400*500*600 1400*500*600 1400*500*600 1400*500*600

Vid. matmenys PxGxA, mm 785 / 485*362*514 374/374/485*362*514 785 / 485*362*514 785 / 485*362*514

Durys 3 2

Stalčiai 3 1 2

Svoris, kg 190 197 192 197

DIBt Berlin

steel troughs
guidelines
2011 - 09
TüV-Nord
systems

Building Regulations List A, Part 1

Sertifikatai

90
minut

Atsparumas ugniai

90
MINUČIŲ 
EN14470-1



54

UŽSAKOMI PRIEDAI

UGNIAI ATSPARI SPINTA AUS 90/1400

SPINTOS DEGIEMS CHEMIKALAMS IR ĖSDINANČIOMS MEDŽIAGOMS

• Po stalu pastatoma spintelė skirta darbo patalpose (laboratorijose, gamybos salėse) 

šalia darbo vietos laikyti degias (pavojingas) medžiagas, atlaisvinant vietos ant 

stalviršių. 90 minučių atsparumo ugniai klasė, pagal EN14470-1.

• 2 varčių durys ir apatinis dėklas atliekų surinkimui, su perforuotu dangčiu, kad 

būtų galima laikyti konteinerius.

• Spintelės korpusas pagamintas iš milteliniu būdu padengto plieno lakšto (šviesiai 

pilkos RAL 7035.

• Vidus padengtas HPL laminatu.

• Durys šviesiai pilkos RAL 7035 su pneumatine atrama, nereikalauja maitinimo, 

o tai palengvina atidarymą ir uždarymą.

•Durų varčios atidarymo sistema, todėl konteinerius iš spintelės galite įstatyti ir 

išimti abiem rankomis.

• Turi temperatūros kontrolės mechanizmą, kuris garantuoja automatinį durų 

uždarymą ir uždarymą gaisro metu.

• Savaiminio vėdinimo sistema garantuoja efektyvų pavojingų dūmų pašalinimą 

(pasirenkamas ventiliatorius, skirtas prijungti per DN ventiliacijos jungtį) 80, 

užpakalinėje spintelės sienoje). 

• Papildoma lentyna gali sukurti papildomą saugojimo lygį.

Korpusas: RAL 7035 - šviesiai pilka Medžiaga

Produkto kodas, durys / stalčiai:  
RAL 7035 - šviesiai pilka metalinė 124.844.300 124.844.350 124.844.400 124.844.450

Produkto kodas, durys / stalčiai: 
RAL 7035 - šviesiai pilka

nerūdijantis plien.V2A 124.844.310 124.844.360 124.844.410 124.844.460

Produkto kodas, durys / stalčiai:  
RAL 1007 - geltonos spalvos metalinė 124.844.301 124.844.351 124.844.401 124.844.451

Produkto kodas, durys / stalčiai:  
RAL 1007 - geltonos spalvos

nerūdijantis plien.V2A 124.844.311 124.844.361 124.844.411 124.844.461

Modelis AUS Tipas 90 / 1400 FT AUS Tipas 90 / 1400 SF AUS Tipas 90 / 
1400 FT SF

AUS Tipas 90 / 
1400 SF SF

Išor. matmenys PxGxA, mm 1400*570*600 1400*570*600 1400*570*600 1400*570*600

Vid. matmenys PxGxA, mm 785 / 485*432*514 374/374/485*432*514 785 / 485*432*514 785 / 485*432*514

Durys 3 2

Szuflada 3 1 2

Svoris, kg 201 208 202 208

Priedai Medžiaga Produkto kodas Produkto kodas Produkto kodas Produkto kodas

Lentyna kairė metalinė 124.915.022 - 124.915.022 -

Lentyna dešinė metalinė 124.915.006 - - -

Lentyna kairė nerūdijantis plien.V2A 124.915.023 - 124.915.023 -

Lentyna dešinė nerūdijantis plien.V2A 124.915.007 - - -

papildoma ištraukiama lentyna iš kairės
(kairė + środek tipas SF) metalinė - 124.915.028 - 124.915.026

papildoma ištraukiama lentyna iš dešinės metalinė - 124.915.008 124.915.008 124.915.008
papildoma ištraukiama lentyna iš kairės
(kairė + środek tipas SF) nerūdijantis plien.V2A - 124.915.029 - 124.915.027

papildoma ištraukiama lentyna iš dešinės nerūdijantis plien.V2A - 124.915.009 124.915.009 124.915.009

Cokolio aukštis 35 mm metalinė 124.916.002 124.916.002 124.916.002 124.916.002

Perforuotas cokolis, aukštis 35 mm metalinė 124.916.003 124.916.003 124.916.003 124.916.003

90
minut

DIBt Berlin

steel troughs
guidelines
2011 - 09
TüV-Nord
systems

Building Regulations List A, Part 1

Sertifikatai

124.844.400

 124.844.300

Atsparumas ugniai

90
MINUČIŲ 
EN14470-1



55

SPECIALI UGNIAI ATSPARI SPINTA   
90/900

• Skirtos darbo vietose (laboratorijose, gamybos salėse), netoli darbo vietos, 
saugoti oro pagalves ir įtempimo įtaisus, skirtus PT1 ir PT2 saugos diržams, 90 
minučių atsparumo ugniai klasės, pagal EN14470-1.

• Įrengtos dvigubos durys ir keturios cinkuotos lentynos, kurių aukštis reguliuojamas 
kas 25 mm.

• Spintos korpusas pagamintas iš milteliniu būdu padengto plieno lakšto (šviesiai
pilkos RAL7035 spalvos.

• Vidus padengtas HPL laminatu.

• Geltonos spalvos RAL 1007 durys su pneumatine atrama, nereikalauja energijos, 
o tai palengvina atidarymą ir uždarymą.

• Į standartinę komplektaciją įeina durų lapų atidarymo sistema, todėl iš spintelės. 
konteinerius galite įstatyti ir išimti abiem rankomis .

• Turi temperatūros kontrolės mechanizmą, kuris garantuoja automatinį durų 
uždarymą ir uždarymą gaisro metu.

124.860.100

124.860.100

Produkto kodas 124.860.100

Modelis SiS tipas 90 / 900 Air

Išor. matmenys. PxGxA (mm) 900*900*1935

Vid. matmenys. PxGxA (mm) 797*735*1580

Durų varčios 2

Svoris (kg) 530

Produkto kodas 124.913.002

Saugos cokolis PxGxA (mm)  900*900*113

UŽSAKOMI PRIEDAI

90
minut



56

ORO PAŠALINIMO VENTILIATORIAI 
MODELIAMS STORELAB® 1–8 

Mūsų pavojingų medžiagų saugojimo spintose yra jungtis oro ištraukimui DN 80. 
Priverstinį vėdinimą gali atlikti vienas iš mūsų standartinių ventiliatorių arba gamyklos 
išmetimo sistema. Pašalinamas oras turi būti pašalinamas iš pastato, išleidžiant jį į 
nepavojingą zoną.Saugos spintos, skirtos degiems skysčiams laikyti pagal EN 14470-1, 
veikimą reglamentuoja TRGS 510 taisyklės. Jei spintos naudojamos be priverstinio 
vėdinimo, aplink kabinetą turi būti įrengta EX zona (2 zona): - 2,5 m atstumu nuo 
spintos;- aukštis 50 cm.

Dėl šios priežasties ir siekiant išvengti pavojingų dūmų buvimo aplink spintą, 
rekomenduojame visada naudoti spintas su išmetimo ventiliatoriumi (minimalus oro 
srautas - 10 x valandą), kad būtų tinkamai naudojamas pagal TRGS 510. Naudojant 
išmetimo ventiliatorių sprogimo pavojaus zonose, būtina naudoti versiją EX versijoje.

MODELISIAI 124.850.100, 124.850.110, 124.850.120

Atskirų apsauginių spintų oro ištraukimui tiesioginiam montavimui ant STORELAB®

spintos

• Netinka laboratoriniams įrengimams.

• Montavimo plokštė, skirta lengvai montuoti ant viršutinio korpuso paviršiaus - 
prijungtas ventiliatorius.

• Naudojant spintą, kurioje yra išmetimo ventiliatorius, nebūtina įrengti ir išlaikyti 
šalia jos esančios EX zonos.

MODELIAI 124.850.200, 124.850.210, 124.850.220

Išmetimo ventiliatorius su montavimo pagrindu montavimui šalia (pvz., ant sienos) 
arba apsauginėse patalpose

• Tinka visiems „LAB®“ saugos spintos.

• Su montavimo plokšte, kad būtų lengva montuoti ant viršutinio korpuso paviršiaus.

MODELIAI 124.850.300, 124.850.310

Montavimui ant saugos spintos. 

Modelis su ištraukiamo oro stebėjimu: 

• Veikimas tikrinamas stebint oro srautą

• Garsinis signalas, kai ventiliatorius sustabdomas arba blokuojamos ventiliacijos 
angos

Produkto 
kodas 124.850.100 124.850.110 124.850.120 124.850.200 124.850.210 124.850.220 124.850.300 124.850.310

ATEX  atitiktis Ne Taip Taip Ne Taip Taip Ne Ne

Įtampa 230 V 400 V 230 V 230 V 400 V 230 V 230 V 230 V

Svoris (kg) 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 7.5 7.5

Modelisiai 1 + 3 + 9

Modelisiai 5 + 7 + 10

Modeiai 4 + 8



57www.elega.lt

PAVOJINGŲ MEDŽIAGŲ FILTRAI SAUGOS 
SPINTOMS
GFA bazinis pavojingų medžiagų filtras veikia priverstinai cirkuliuojant ir 
naudojamas saugių 30 ir 90 tipo „LAB®“ spintos techniniam vėdinimui 
pagal EN 14470-1 degių skysčių laikymo reikalavimus. Dėl savo ramios 
eksploatacijos „GFA Basic“ filtras idealiai tinka naudoti darbo vietose.

Veikimas, rodymas, aptarnavimas:

GFA pagrindinių pavojingų medžiagų filtras reaguoja į šiurkščias priemaišas 
(dulkes ir kt.), Taip pat stiprų išmetamųjų oro užterštumą angliavandenilių 
garais ir dujomis. Filtro prisotinimą signalizuoja įspėjamasis diodas. Anglies 
angliavandenilių garai pašalinami iš spintos, eina pro kamerą su aktyvia 
anglimi, todėl oras gali būti  išleidžiamas tiesiogiai į patalpą. Ypatingas „Fiber“ 
bruožas yra jo tandeminis dizainas. Esant prisotinatam pagrindiniam, antrasis 
integruotas filtras užtikrina papildomą saugumą iki 14 dienų. Siekiant užtikrinti, 
kad darbo sąlygos nebūtų pavojingos, filtrai turėtų būti aptarnaujami bent 
kartą per metus, o jo veikimą turi patikrinti kvalifikuotas asmuo. Patikrinimo 
metu aktyvintosios anglies filtras turi būti pakeistas.

Techniniai parametrai

Korpusas Dažyta plokštė
RAL 7035 - šviesiai pilkos

Išoriniai matm. PxGxA, mm: 310x510x210
Variklio galia: 0,03 kW
El. srovė: 230 V
Dažnis 50 Hz
Amperai: 0,2 A
Triukšmo lygis: < 42 dB (A)
Svoris netto (be filtro): 10 kg
Svoris su aktyvinta anglimi: 3 kg
Oroo srautas 25 m3/h

PRIVALUMAI

• Naudojant LACONT GFA pagrindinius pavojingų medžiagų filtrą, nereikia 
išlaikyti sprogimo pavojaus zonos aplink spintą (žr. TRGS 510, 3 priedas), kaip 
liudija akredituotos bandymų, stebėjimo ir sertifikavimo įstaigos (Vokietijos Tarybos 
akredituotos laboratorijos) bandymų ataskaita. akreditacijos DAR)

• Nereikalaujama, kad oras būtų išleidžiamas į išorės ventiliacijos ortakius, todėl 
nereikia brangių surinkimo darbų

• Nėra oro taršos patalpoje dėl iš esmės 100% tirpiklių garų filtravimo.

• Mažos techninės priežiūros ir priežiūros išlaidos

Adapteris su filtru pavojingomis medžiagomis GFA Basic 124.917.000
LAB® Tipas 30/90 124.917.001
Adapteris spintai STORE LAB® CHS 950 / SiBox 124.917.002
Adapteris spintai STORE LAB® SiS-FAS Tipas 90/900 124.917.003
Adapteris spintai STORE LAB® SiS-FAS Tipas 90/1550 Komplekte


